
 

i PRÁVNíooDĚaÉNSsé—aam .

i Registr.

SMLOUVAOPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB0___„ W %

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 Firma: Kardiologie Praha s.r.o.

sídlo: Pod Čihadlem 174/16, Praha 4, Točná, 143 00

IČO: 07267011

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 298054

zastoupena: MUDr. Jiří Knotem, PhD.

bankovni spojeni: číslo účtu: 284739877/0300

(dále jen ,,Objednatel“)

a

1.2 Firma: Institut klinické a experimentální medicíny

sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

státní příspěvková organizace

zastoupen/a: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen ,,Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb

(dálejen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených

Služby: vyšetření srdce magnetickou rezonancí (přesná specifikace je uvedena v Příloze č.1,

která je nedílnou součástí této smlouvy) a objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby

Poskytovateli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

2. Předpokládaný počet Služeb — vyšetření je 66 za dobu trvání této Smlouvy.



II.

Cena Služeb a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za jednotlivou Službu, tedy za každé jednotlivé

vyšetření, činí 10 000,- Kč a bude uhrazena na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této

Smlouvy do 30ti dnů od obdržení faktury Objednatelem.

Faktura bude Poskytovatelem zaslána na adresu: Kardiologie Praha s.r.o., Ukrajinská 900/11,

Praha 10, 101 00.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z

přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb.

III.

Termín a misto provedeni Služby

Smluvní strany se dohodly, že Služba bude Poskytovatelem provedena v termínu nejpozději

do 1 měsíce od dne, kdy Objednatel o této skutečnosti prokazatelně vyrozumí Poskytovatele.

Kontaktními osobami jsou:

Na straně Objednateler—

Na straně Poskytovatel—=:—
Místcm provádění Služeb je Pracoviště radiodiagnostiky a intervenční radiologie, Institut

klinické a experimentální medicíny se sídlem Vídeňská 1958/9, 14021 Praha 4.

Výsledky poskytnuté Služby — vyšetření budou předávány prostřednictvím bezpečného

mczinemocničního systému ePACS a zároveň v listinné podobě prostřednictvím

doručovatele poštovních služeb na adresu Objednatele.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním vRegistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv

v platném znění.

Obě smluvní strany se zaručují dodržovat předpisy týkající se ochrany osobních údajů,

zejména Nařízení 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Smluvní strany jsou si

vědomy toho, že v rámci plnění dle této Smlouvy si mohou vzájemně úmyslně nebo i

opomenutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále též jen „důvěrné

informace“) nebo že jejich zaměstnanci či na plnění této Smlouvy se podílející třetí osoby

mohou získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným

informacím druhé smluvní strany. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním

vlastnictvím předávající strany a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a

pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou

2



informace. S výjimkou plnění této Smlouvy se obě smluvní strany zavazují neduplikovat

žádným způsobem důvěrné informace druhé smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým

vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni,

aby mohli poskytnout Služby dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se zároveň zavazují

nepoužít důvěrné informace druhé smluvní strany jinak, než za účelem poskytování Služeb

dle této Smlouvy. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající

strany a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné

úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou plnění této Smlouvy se

obě smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé

smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s

výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli poskytnout Služby dle této

Smlouvy. Obě smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé smluvní

strany jinak, než za účelem poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026.

4. Tato Smlouva může být měněna na základě písemných číslovaných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s 60ti denní

výpovědní dobou její běh začíná den po dni doručení druhé smluvní straně.

6. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

7. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha č. l.

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb

v..€.z:3;?:iz... dne.„štíra/aim»;

    

 

PoskytovatelObjednatel





Protokol vyšetření srdce magnetickou rezonancí

Cíl vyšetření: Zhodnocení funkčních parametrů srdce a detekce a kvantifikace lokalizovaných a/nebo

difuzních fibrózních změn myokardu

Minimálně požadované sekvence:

- Kinetické sekvence - v základních rovinách (ZCH, 3CH, 4CH, konsekutivně v SA přes komory)

- Klidová perfuze myokardu (3 roviny v SA - bazální, střední, apikální)

T1 relaxometrie - nativně a 15 min postkontrastně (3 roviny v SA - bazální, střední, apikální)

- Pozdní nasycení (konsekutivně v SA přes celé komory)

- Toky (Ao chlopeň, Aorta, Plicnice, Atriovekrikulární chlopně)

Hodnocení:

» Funkce komor a chlopní

~ Pozdní nasycení- vizuální a kvantitativní hodnocení

Relaxometrie




